
 

 

2019年４月26日 

株主各位 

 

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ 

代 表 者 代表執行役社長 浦崎 直彦 

（コード番号：6627 東証マザーズ） 

  

  

 

 

株主優待及び株主通信の発送について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、発送が遅れておりました株主優待（クオカード）及び株主通信につきまして、2019年４月１日

にお伝えした(※)とおり、本日発送いたしました。 

※ 「株主優待及び株主通信、発送の遅れに関するお知らせ」 

 

しかしながら、連休中の配送事情により、お手元に届くまでに、なお若干の日数を要する可能性がご

ざいますので、いましばらくお待ちいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


